
l 

Monitor Polski Nr 47 - 862- Poz. 454 i 455 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wyna
grodzenia zasadniczego, stanowiącą załącznik do za
rządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 29 Ministra-Szefa 
Urzędu Rady Ministrów z dnia 23 października 

1995 r. w sprawie stawek wynagrodzenia zasadni 
czego dla pracowników regionalnych izb obrachun
kowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1996 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 1996 r. (poz. 454) 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 340- 400 
II 345- 420 

III 350- 440 
IV 355- 460 
V 360- 490 

VI 365- 520 
VII 370- 550 

VIII 375- 590 
IX 380- 630 
X 385- 675 

XI 390- 720 
XII 400- 780 

XIII 410- 845 
XIV 420- 910 
XV 430- 975 
XVI 445 -1.040 

XVII 460 -1.110 
XVIII 475 -1.180 
XIX 495-1.260 
XX 515 -1.340 

XXI 550 -1.420 
XXII 600 -1.500 

455 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-5ZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 lipca 1996 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoławczych . 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Ra
dy Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szcze
gółowych zasad wynagradzania pracowników samo
rządowych kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, 
poz. 782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wyna
grodzenia zasadniczego dla pracowników samorządo
wych kolegiów odwoławczych, stanowiącą załącznik 
do zarządzenia. 

f j 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 23 października 1995 r. w spra
wie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracow
ników samorządowych kolegiów odwoławczych (Mo
nitor Polski Nr 54, poz. 599) . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1996 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 



Monitor Polski Nr 47 - 863- Poz. 455 i 456 

Załącznik do zarządzenia Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 1996 r. (poz. 455) 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 340- 400 
II 345- 420 

III 350- 440 
IV 355- 460 
V 360- 490 

VI 365- 520 
VII 370- 550 

VIII 375- 590 
IX 380- 630 
X 385- 675 
XI 390- 720 

XII 4QO- 780 
XIII 410- 845 
XIV 420- 910 
XV 430 - 975 

XVI 445 -1.040 
XVII 460 -1.110 
XVIII 475 -1.180 
XIX 495 -1 .260 
XX 515 -1.340 

XXI 550 -1 .420 
XXII 600 -1.500 

456 
ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 24 lipca 1996 r. 

w sprawie obowiązków sprawozdawczych w zakresie bazy noclegowej turystyki. 

Na pcdstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, pcz. 439) 
zarządza się, cc następuje: 

§ 1. Ustala się cbcwiązek przekazywania danych 
statystycznych na fcrmularzu K-T1 - Sprawczdanie 
c obiektach ncclegcwych turystyki, według wzoru sta
ncwiącegc załącznik dc zarządzenia . 

§ 2. 1. Obowiązek sprawozdawczy wprowadzony 
zarządzeniem mają oscby prawne, samodzielne jed
ncstki nie mające osobowcści prawnej .oraz cscby fi
zyczne będące właścicielami, dzierżawcami lub użyt
kcwnikami .obiektów wykcrzystywanych dla turystyki. 

2. Obcwiązek, c którym mcwa w ust. 1, nie cbejmu-
je: 

1) domów wczasów dziecięcych, 

2) zakładów uzdrowiskcwych wykorzystywanych dc 
prowadzenia działalncści leczniczej, 

3) adaptowanych na cele zorganizowanego wypo
czynku dla dzieci i młcdzieży szkół , internatów i in
nych placówek cświatcwo-wychcwawczych. 

§ 3. Pcdmicty, c których mcwa w § 2 ust. 1, prcwa
dzące działalncść w kilku rodzajach .obiektów, sporzą
dzają .odrębne sprawozdanie dla każdegc obiektu; pcd
micty prowadzące pola biwakcwe i pckcje gościnne 
spcrządzają .odrębne sprawozdanie dla każdej miejscc
wości, na której terenie są cne zlokalizowane. 

§ 4. Wprowadzone zarządzeniem sprawczdanie 
statystyczne przekazuje się do urzędu statystycznegc 
właściwego dla wcjewództwa, na któregc terenie zlc
kalizowany jest .obiekt ncclegcwy turystyki, w terminie 
dc dnia 9 października 1996 r.; .obiekty sezoncwe prze
kazują dane niezwłcczn i e pc zakcńczeniu działalncści, 
nie później jednak niż przed upływem terminu złcżenia 
sprawczdania. 

§ 5. Zarządzenie wchcdzi w życie pc upływie 14 dni 
cd dnia ogłoszenia . 

'Prezes Głównego Urzędu Statystycznegc: 
w z. T. Janusiewicz 

ł J 


